
 Ta'limda raqamli texnologiyalarni tadbiq etishning zamonaviy tendensiyalari va rivojlanish omillari 
 

 

 
www.pedagoglar.org                        40-to’plam 1-qism Fevral 2025 
 
 

279 

YO’L BUYI XIZMAT KO’RSATISH INFROTUZILMASINI 

TAKOMILLASHTIRISH 

 

 Egamberdiev Odil Buriboevovich  

teacher of Tashkent Transport University, Tashkent, 

odil925386@gmail.com 

Maqsadi : Transport oqimining samaradorligini oshirish.Yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish 

obyektlarining (yoqilg'i quyish shoxobchalari, dam olish maydonchalari, ovqatlanish 

joylari) qulay joylashuvi va sifatli xizmat ko'rsatishi transport vositalarining to'xtab turish 

vaqtini qisqartirib, harakat xavfsizligini ta'minlaydi. Yo'lovchilar va haydovchilarning 

komfortini ta'minlash. Zamonaviy va qulay dam olish maydonchalari, sanitariya-gigiyena 

shoxobchalari, ovqatlanish joylari yo'lovchilar va haydovchilarning yo'l davomidagi dam 

olishi va tiklanishi uchun zarur sharoitlarni yaratadi. Turizmni rivojlantirish. Yo'l bo'yi 

xizmat ko'rsatish infratuzilmasining takomillashtirilishi ichki va tashqi turizmni 

rivojlantirishga xizmat qiladi. Sifatli xizmat ko'rsatish obyektlari turistlarning sayohatdan 

oladigan taassurotlarini yaxshilaydi va ularning mamlakatga takroran tashrif buyurishiga 

rag'batlantiradi. Iqtisodiy rivojlanishga hissa qo'shish .Yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish 

sohasining rivojlanishi yangi ish o'rinlari yaratilishiga, kichik va o'rta biznesning 

rivojlanishiga va hududlarning iqtisodiy o'sishiga yordam beradi. Harakat xavfsizligini 

oshirish . Yaxshi tashkil etilgan dam olish zonalari haydovchilarning charchog'ini 

kamaytirishga yordam beradi, bu esa yo'l-transport hodisalarining oldini olishga xizmat 

qiladi. 

Tajriba metodi va qo’lanmalar : Yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish infratuzilmasini 

takomillashtirish qaysi tajriba va metodlar yordamida amalga oshiriladi: Tadqiqot va tahlil: 

Mavjud infratuzilmani tahlil qilish: Yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish obyektlarining joylashuvi, 

holati, xizmat sifati, narxlari va boshqa parametrlarini o'rganish. Yo'lovchilar va 

haydovchilarning ehtiyojlarini aniqlash uchun so'rovnomalar va intervyular o'tkazish. Yo'l 
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harakati oqimini tahlil qilish va infratuzilmaning samaradorligini baholash Ilg'or xorijiy 

tajribani o'rganish: Boshqa mamlakatlarning yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish infratuzilmasini 

rivojlantirish tajribasini o'rganish va eng yaxshi amaliyotlarni qo'llash. 

Tajriba jaroyonida olingan natijalar: Yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish infratuzilmasini 

takomillashtirish bo'yicha tajriba natijalari quyidagilarni o'z ichiga olishi mumkin: 

Infratuzilma obyektlarining sifati va xizmat ko'rsatish darajasining oshishi.Zamonaviy 

dam olish maydonchalari, sanitariya-gigiyena shoxobchalari va ovqatlanish joylarining 

soni va sifati oshdi. Xizmat ko'rsatish sifati yaxshilandi, mijozlarning qoniqish darajasi 

oshdi. Zamonaviy texnologiyalar (elektron to'lovlar, onlayn buyurtmalar) joriy etildi. 

Transport oqimining samaradorligining oshishi. Yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish obyektlarining 

qulay joylashuvi transport vositalarining to'xtab turish vaqtini qisqartirdi. Harakat 

xavfsizligi yaxshilandi.Yo'llardagi tirbandlik kamaydi. 

Turizmning rivojlanishi: Yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish infratuzilmasining 

takomillashtirilishi ichki va tashqi turizmning rivojlanishiga ijobiy ta'sir ko'rsatdi. 

Turistlarning sayohatdan oladigan taassurotlari yaxshilandi.Mamlakatga keluvchi turistlar 

soni oshdi.Iqtisodiy rivojlanish: Yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish sohasida yangi ish o'rinlari 

yaratildi. Kichik va o'rta biznesning rivojlanishiga sharoit yaratildi. Hududlarning iqtisodiy 

o'sishiga hissa qo'shildi. Harakat xavfsizligining oshishi: Yaxshi tashkil etilgan dam olish 

zonalari haydovchilarning charchog'ini kamaytirdi. Yo'l-transport hodisalari soni kamaydi. 

Xulosa: Xulosa qilib aytganda, yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish infratuzilmasini 

takomillashtirish O'zbekistonning iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishi uchun muhim 

ahamiyatga ega. Ushbu jarayon quyidagilarni ta'minlaydi: Transport oqimining 

samaradorligini oshirish: Bu esa yo'llardagi tirbandlikni kamaytirishga va harakat 

xavfsizligini ta'minlashga yordam beradi. Yo'lovchilar va haydovchilar uchun qulay 

sharoitlar yaratish: Bu esa ularning yo'l davomidagi dam olishi va tiklanishi uchun zarur 

sharoitlarni yaratadi. Turizmni rivojlantirish: Sifatli xizmat ko'rsatish obyektlari 

turistlarning mamlakatga bo'lgan qiziqishini oshiradi va ularning ijobiy taassurotlarini 

shakllantiradi. Iqtisodiy o'sishga hissa qo'shish: Yangi ish o'rinlarining yaratilishi va kichik 
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biznesning rivojlanishi hududlarning iqtisodiy o'sishiga yordam beradi. Harakat 

xavfsizligini oshirish: Yaxshi tashkil etilgan dam olish zonalari haydovchilarning 

charchog'ini kamaytirib, yo'l-transport hodisalarining oldini olishga xizmat qiladi. 

Shunday qilib, yo'l bo'yi xizmat ko'rsatish infratuzilmasini takomillashtirish 

O'zbekistonning barqaror rivojlanishiga va aholining turmush darajasini oshirishga xizmat 

qiladi. 
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